
  

UCHWAŁA  NR 4/70/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się Pana Rafała Pietrucienia - Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zadania pn. „Konkurs dotacji  
na realizację programów rewitalizacji ze środków POPT 2014-2020”, w tym do zawierania 
umów, po ich uprzednim parafowaniu przez Skarbnika Województwa, kontroli 
prawidłowości wykonania umów, dokonywania wszelkich czynności związanych z ich 
realizacją oraz ich rozwiązywania. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz.1890. 


